
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 SCHIRATO DARIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.6
2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.4
3 PREZIUSO FILIPPO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.5
4 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.0
5 VILLANI UMBERTO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.1
6 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:41.7
7 BASIRICO' MARCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:44.6

Serie n° 3 di 4
1 RAULE GIANMARIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.9
2 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.0
3 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:40.0
4 RIZZI SAMUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.2
5 VERONESI MORGAN 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.3
6 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.0
7 GHERARDI MARCO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.6

Serie n° 2 di 4
1 CHECUZ MANUEL 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.0
2 MERLINI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:38.4
3 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:37.9
4 BURINI ALESSANDRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.9
5 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.9
6 RAGAZZI FEDERICO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.2
7 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:38.5
8 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.0

Serie n° 1 di 4
1 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.1
2 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.4
3 BOVOLENTA STEFANO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.3
4 CANOVA EDOARDO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.9
5 MORO NICOLO' 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.0
6 FUSO ANDREA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.7
7 NAVARRI ALBERTO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.1
8 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:37.5

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:05

Serie n° 3 di 3
3 DONADUZZI GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
4 DALLA COSTA GIORGIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:49.8
5 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
6 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 TROMBIN SOFIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:49.0
3 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:46.8
4 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:45.0
5 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:45.2
6 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:48.4

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:44.0
2 LOPRETE NICHOL 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:43.0
3 BIROLO GAIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.9
4 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.4
5 DI STEFANO LAURA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.7
6 DROGHETTI GIADA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.2
7 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:43.0
8 COSTANZO ELENA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.2

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
2 RAGAZZI FEDERICO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:44.1
3 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:38.9
4 GAOLE ELIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:35.8
5 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:38.1
6 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:42.0
7 SCHIRATO DARIO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:53.3

Serie n° 1 di 2
1 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:33.0
2 MERLO GIACOMO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:31.8
3 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:29.5
4 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:24.9
5 SINI LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:26.3
6 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:30.3
7 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:31.9

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:57.7
3 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:53.9
4 MENINI ELISA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:44.0
5 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:52.8
6 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:55.8
7 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:07.8

Serie n° 1 di 2
2 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:39.0
3 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:35.5
4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:27.4
5 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:33.7
6 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:36.0
7 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:40.9
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
1 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0
2 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:33.0
3 CANOVA EDOARDO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:11.8
4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:34.0
5 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:05.6
6 CREMA ALESSANDRO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:17.7
7 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
2 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:57.0
3 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:47.7
4 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:16.1
5 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:34.9
6 LUNARDON ANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:54.0
7 DALLA COSTA GIORGIA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:01.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:35

Serie n° 3 di 3
2 GHERARDI MARCO 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.6
3 RAULE GIANMARIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.7
4 CHECUZ MANUEL 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:52.8
5 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:54.0
6 CONSOLARO RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:54.9
7 PREZIUSO FILIPPO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:59.6

Serie n° 2 di 3
1 RADOSSI ALBERTO 2002 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.9
2 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.0
3 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:49.3
4 VILLANI UMBERTO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:48.5
5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:49.0
6 COSTANZO MASSIMO 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:49.8
7 SCARTOZZONI ANDREA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:51.5

Serie n° 1 di 3
1 VERONESI MORGAN 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:48.1
2 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:48.0
3 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.0
4 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:44.8
5 MORO NICOLO' 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.0
6 BATTISTINI SIMONE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:47.8
7 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:48.0
8 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:48.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 CUNEGATO BEATRICE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
3 CAVAZZA GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0
4 LOPRETE NICHOL 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:58.0
5 CASTAGNARO MARIA TERESA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:59.0
6 DONADUZZI GAIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 CARLOTTO FRANCESCA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:56.0
3 TROMBIN SOFIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:55.3
4 ZIN ILARIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:54.5
5 RESTANI SOFIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:54.8
6 FABRIS VANESSA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:55.9
7 FIORESE SUSANNA 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:56.5

Serie n° 1 di 3
1 LOVATO ELEONORA 2002 A.S.D. LEOSPORT 00:52.9
2 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:51.0
3 COLLA MADDALENA 2003 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:50.4
4 MENINI ELISA 2002 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:48.7
5 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.2
6 BIROLO GAIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.5
7 BALDIN MARIA SOLE 2003 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:51.6
8 DROGHETTI GIADA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:54.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:45

Serie n° 2 di 2
2 STEVAN NICOLO' 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
3 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:45.0
4 TONELLOTTO MATTIA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:43.5
5 NAVARRI ALBERTO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:44.5
6 SARTORI FRANCESCO 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:49.2

Serie n° 1 di 2
2 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:43.0
3 TUMELEIRO JOAO PEDRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:34.1
4 FUSO ANDREA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:23.7
5 ANTONIAZZI GIOVANNI 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:30.6
6 BURINI ALESSANDRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:41.8
7 MERLO GIACOMO 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:43.3

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
4 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:30.9
5 DAVIDE ARIANNA 2002 A.S.D. LEOSPORT 01:50.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:55

Serie n° 2 di 2
2 RIZZI SAMUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:40.0
3 BALDRANI ZENO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:10.0
4 GAOLE ELIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:09.0
5 MARCHIOTTO MATTEO 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:09.7
6 FASOLI RICCARDO 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:15.0
7 BATTISTINI SIMONE 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 PALAZZO MISHA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:47.1
3 SCANDOLA PIETRO 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:41.7
4 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:17.2
5 SINI LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:41.3
6 BOVOLENTA STEFANO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:42.3
7 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:53.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
2 COSTANZO ELENA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:40.0
3 DI STEFANO LAURA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:10.0
4 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:59.4
5 CASCIO NICOLE 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:00.0
6 PRETTO GIORGIA 2002 A.S.D. LEOSPORT 03:11.9

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
1 SCOGNAMIGLIO, SCARTOZZONI, FERIOTTI, GAOLE CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:30.0
2 BRESSAN, TUMELEIRO, CHECUZ, SCANDOLA CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:25.0
3 BURINI, FIORUCCI, NAVARRI, AGGIO  a.s.d. ROVIGONUOTO 02:19.0
4 CANOVA, MORO, SINI, BOVOLENTA  a.s.d. ROVIGONUOTO 02:12.5
5 CECCON, ANTONIAZZI, BALDRANI, ARTIOLI A.S.D. LEOSPORT 02:14.0
6 STEVAN, BATTISTINI, PALAZZO, MARCHIOTTO FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:20.0
7 ALBERTI, MENTA, MERLO, TONELLOTTO  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:25.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 BALDIN, FABRIS, LUNARDON, DALLA COSTA RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:10.0
3 MENINI, LOPRETE, CASTAGNARO, BISSOLI CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:45.0
4 GUERRIERO, TOSINI, DI STEFANO, BIROLO a.s.d. ROVIGONUOTO 02:30.0
5 CASCIO, PRETTO, LOVATO, DAVIDE  A.S.D. LEOSPORT 02:41.0
6 GAMBERONI, BESTETTI, COLLA, BRUGNOLI FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:00.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:15

Serie n° 5 di 5
1 MANCINI ALEX 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.6
2 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.9
3 SORIO FEDERICO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:35.2
4 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:35.1
5 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.1
6 GIULIARI LORENZO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.8
7 POLATO GIOVANNI 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.4
8 DE ROSSI MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:41.2

Serie n° 4 di 5
1 GUERRINI MARCO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.9
2 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.8
3 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 00:34.4
4 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.0
5 GAUDINO DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.1
6 RANCAN SIMONE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.5
7 VENTURINI GIOELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.9
8 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.0

Serie n° 3 di 5
1 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:33.5
2 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:32.9
3 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.6
4 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.2
5 MASINI FEDERICO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:32.3
6 VARALTA NICOLA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:32.8
7 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.1
8 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.0

Serie n° 2 di 5
1 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:31.8
2 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.6
3 DE ANGELIS JACOPO 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:31.5
4 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.7
5 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.0
6 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:31.6
7 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.7
8 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.8

Serie n° 1 di 5
1 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:30.5
2 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.1
3 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.1
4 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:28.5
5 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.0
6 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.4
7 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.2
8 POZZA EDOARDO 1999 FREE TIME A.S.D. 00:30.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:20

Serie n° 5 di 5
1 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:42.0
2 NEGRINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:39.8
3 ZANGANI BEATRICE 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.5
4 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:39.3
5 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.5
6 MANCINI MARTINA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.7
7 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:40.1
8 MERCI ANDREA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:44.5

Serie n° 4 di 5
1 CERIANI ALYSSA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:38.0
2 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.6
3 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.4
4 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 00:36.9
5 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.0
6 PICCOLI GRETA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:37.4
7 CALECA LAURA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:38.0
8 TESSARI CHIARA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:38.7

Serie n° 3 di 5
1 ARDUINI EMMA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:36.4
2 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.4
3 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.9
4 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:34.9
5 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:35.4
6 ZANDRON EMMA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.2
7 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.4
8 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:36.6

Serie n° 2 di 5
1 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.7
2 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.5
3 MORINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:34.0
4 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.8
5 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.9
6 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:34.2
7 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.7
8 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:34.8

Serie n° 1 di 5
1 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.7
2 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.3
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:32.7
4 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.9
5 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:31.0
6 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.2
7 BARONI FEDERICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:33.4
8 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:33.7
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:25

Serie n° 2 di 2
2 DE ROSSI MATTEO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 03:23.8
3 BALLICO FILIPPO 2000 FREE TIME A.S.D. 03:08.0
4 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:55.9
5 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:05.6
6 GUERRINI MARCO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:10.6

Serie n° 1 di 2
2 GAUDINO DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:55.2
3 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:46.6
4 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:40.0
5 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:40.3
6 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:54.3

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
2 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:40.0
3 PICCOLI GRETA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:25.0
4 ARDUINI EMMA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:20.0
5 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 03:20.0
6 MERCI ANDREA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:51.0

Serie n° 1 di 2
2 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 03:15.3
3 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:04.0
4 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:42.0
5 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:49.1
6 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 03:12.3

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:35

Serie n° 2 di 2
2 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:31.2
3 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:29.2
4 RUSSO CHRISTIAN 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:25.9
5 RANCAN SIMONE 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:28.6
6 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:29.3
7 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.2
3 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:20.7
4 CEAKI RICCARDO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:19.0
5 SCODRO NICOLA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:19.1
6 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:22.4
7 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:25.7
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
3 PROIETTI LARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:53.2
4 PARLATO MARTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:42.7
5 CERIANI ALYSSA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:48.2
6 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:38.0
3 AMATO ANNA MARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:36.7
4 MORINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:32.6
5 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:36.4
6 LOBBA CHIARA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:37.0

Serie n° 1 di 3
1 ZARPELLON LUDOVICA 2001 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:28.0
2 BATTISTINI SILVIA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:27.0
3 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:24.3
4 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:16.7
5 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:19.4
6 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:25.3
7 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:27.7
8 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:29.3

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:24.5
5 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:38.9

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
4 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:16.2
5 BALLARDINI VALENTINA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 07:20.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:55

Serie n° 4 di 4
1 GIULIARI LORENZO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:23.3
2 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:17.0
3 SORIO FEDERICO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:55.2
4 MOTTA ANDREA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:48.9
5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:53.0
6 MANCINI ALEX 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:09.5
7 POLATO GIOVANNI 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:21.6

Serie n° 3 di 4
1 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:45.6
2 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:44.5
3 CAPOLUPI EDOARDO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:44.1
4 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:42.1
5 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:43.2
6 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:44.2
7 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:45.0
8 POZZA EDOARDO 1999 FREE TIME A.S.D. 02:47.0

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MASINI FEDERICO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:37.9
2 CEAKI RICCARDO 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:35.0
3 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:33.2
4 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:31.6
5 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:32.1
6 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:34.2
7 VARALTA NICOLA 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:37.4
8 DE ANGELIS JACOPO 1999 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:39.5

Serie n° 1 di 4
1 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:29.9
2 BEVILACQUA THOMAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:25.6
3 FARESIN LUCA 1999 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:22.7
4 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.6
5 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:22.4
6 DONATELLI DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:25.0
7 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:29.7
8 VENTURINI THOMAS 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:30.5

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 18:00

Serie n° 4 di 4
2 CALECA LAURA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:17.4
3 TESSARI CHIARA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:15.8
4 NEGRINI GAIA 2001 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 03:08.9
5 MANCINI MARTINA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:11.2
6 BARATTA ILARIA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:17.3

Serie n° 3 di 4
2 ZANGANI BEATRICE 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:08.8
3 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:55.4
4 ZANDRON EMMA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:52.3
5 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:53.4
6 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:00.0

Serie n° 2 di 4
1 AVER EMMA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:48.4
2 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:47.3
3 COSTALONGA ELISA 2000 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:42.4
4 BARONI FEDERICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:41.7
5 BREA MILENA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:42.3
6 BERTOLLO EMMA 2000 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:46.2
7 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:47.3
8 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:50.6

Serie n° 1 di 4
1 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:35.8
2 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:32.5
3 RAMPON ARIANNA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:29.9
4 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:27.9
5 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:29.0
6 RIGO VALENTINA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:31.2
7 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:34.1
8 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:38.9
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 18:05

Serie n° 1 di 1
2 CENTURIONI, ROSSI, CINO, SALVARO  FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:40.0
3 FIORUCCI, PAULON, TOMI, BEVILACQUA  a.s.d. ROVIGONUOTO 04:35.0
4 GATTI, RUSSO, SPINA, PALAZZO  FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:20.0
5 ZANIN, DONATELLI, AGOSTI, VENTURINI  A.S.D. LEOSPORT 04:22.0
6 FARESIN, ALBERTI, BALDIN, SCODRO  RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:35.0
7 CEAKI, DE ANGELIS, VARALTA, MASINI  CSS SD COOP SPORTIVA DIL 04:42.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
2 VESENTINI, ZANOTTI, ZANGANI, GASPARI  FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:00.0
3 BATTISTINI, LOBBA, BERTOLLO, ZARPELLON RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:54.0
4 RIGO, AVER, ARTIOLI, RAMPON  A.S.D. LEOSPORT 04:33.0
5 MAGAGNINI, LUGLI, CORAZZA, FRANCESCHETTI a.s.d. ROVIGONUOTO 04:48.0
6 INVERNIZZI, MASIN, MILANI, BARONI  a.s.d. ROVIGONUOTO 05:00.0
7 CURCIO, DALLA PIETA', MORINI, COSTALONGA CSS SD COOP SPORTIVA DIL 05:10.0
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